
日 曜 14:55下校 15:45下校

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金 １～３年生 ４～６年生

13 土

14 日

15 月 １～３年生 ４～６年生

16 火 １～２年生 ３～６年生

17 水

18 木 １年生 ２～６年生

19 金 １～３年生 ４～６年生

20 土

21 日

22 月 １～２年生 ３～６年生

23 火 １～２年生 ３～６年生

24 水

25 木 １年生 ２～６年生

26 金 １～３年生 ４～６年生

27 土

28 日

29 月 １～２年生 ３～６年生

30 火 １～２年生 ３～６年生

一斉下校１３：３０

一斉下校１３：３０

一斉下校１３：３０

一斉下校１３：３０

一斉下校１３：３０

一斉下校１４：５５

一斉下校１４：５５

４年生出前授業（交通安全指導：ヘルメット配布）

安全の日、クラブ活動

児童集会

一斉下校１４：５５

一斉下校１４：５５

             　　      　６月 行 事 予 定　                  豊岡市立三江小学校

学　校　行　事

学校再開、全校集会、給食開始　　　※ＰＴＡ書面審議（表決書・委任状）回収

※ＰＴＡ書面審議

校外児童会（下校指導）

備　考

※水泳指導（プール開放）は今年度は中止します。

※６月のオープンスクールは中止します。

避難訓練

児童会（代表委員会）、内科検診（１・２・３年）

歯科検診（４・５・６年）

一斉下校１４：５５

食育の日、おうち読書

内科検診（４・５・６年）

一斉下校１４：５５

児童会本部役員所信表明、委員会活動

※ＰＴＡ資源ゴミ回収（中止）


